ПРОЕКТ

внесен руководителем ВМО Щукино, депутатом Князевой Т.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____________ 2015 г. №  ______
Об информации начальника
Отдела МВД России по району
Щукино города Москвы
о работе Отдела за 2014 год

Руководствуясь приказом МВД РФ от 30 августа 2011 г. № 975
"Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России", заслушав ежегодную информацию начальника Отдела МВД России по району Щукино города Москвы Боровикова П.П. о работе Отдела за 2014 год, муниципальное Собрание решило:
1.  Принять к сведению информацию начальника Отдела МВД России по району Щукино города Москвы о работе Отдела за 2014 год.

           2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве                                                             Т.А. Князева